



Extraordinary Together

August 27, 2020

The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001
BSE Scrip Code Equity: 505537
Preference: 717503

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051
NSE Symbol: ZEEL EQ
: ZEEL P2

Dear Sirs,

Sub: Submission of Newspaper advertisement under Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement pertaining to the Notice of 38th Annual General Meeting of the Company which will be held on Friday, September 18, 2020 along with information relating to e-Voting and Record Date.

The above advertisement was published on August 27, 2020 in the following newspapers:

1. All India Edition of Business Standard
2. Mumbai Edition of Lakshadeep

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Zee Entertainment Enterprises Limited

Ashish Agarwal
Chief Compliance Officer & Company Secretary
FCS6669



Encl: As above

Zee Entertainment Enterprises Limited

Regd. Office : 18th Floor, A-Wing, Marathon Futurex, N.M. Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, India
P: +91 22 7106 1234 | F: +91 22 2300 2107 | CIN: L92132MH1982PLCO28767 | www.zeeentertainment.com



Extraordinary Information

ZEE ENTERTAINMENT ENTERPRISES LIMITED

Regd. Office: 18th Floor, 'A' Wing, Marathon Futures, N M Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai- 400013

NOTICE OF THE 38TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND RECORD DATE INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Thirty-Eighth Annual General Meeting (AGM) of the Equity Shareholders of Zee Entertainment Enterprises Limited (the Company) will be held on Friday, September 18, 2020, at 3:30 p.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses, as set out in the Notice convening the AGM of the Company.

The AGM will be held through VC/OAVM without physical presence of the shareholders in view of the ongoing restrictions relating to the COVID-19 pandemic and in compliance with General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with General Circular Nos. 14/2020 & 17/2020 dated April 8, 2020 and April 13, 2020 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs and other applicable circulars issued by the Securities and Exchange Board of India.

In compliance with the aforesaid circulars, the Annual Report for the financial year 2019-20 (containing the Notice of AGM) has been electronically sent on Wednesday, August 26, 2020, to those members who have registered their email IDs with the Company/Depository Participant(s).

Notice of AGM is available as part of Annual Report on the website of the Company at www.zeeentertainment.com, NSDL at www.evoting.nsdl.com, BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. The relevant documents pertaining to the items of business to be transacted at the AGM shall be kept open for inspection by the Members online during the AGM through video conference.

REMOTE E-VOTING:

Equity Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely or during the AGM on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system. The manner of voting remotely or during the AGM for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses has been provided in the Notice convening the AGM. Instructions for attending the AGM through VC/OAVM are also provided in the Notice of AGM.

In compliance with Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is pleased to provide all its Equity Shareholders, the facility to exercise their vote on all items of the business included in the Notice of the AGM, through remote e-voting facility provided by NSDL. The remote e-voting for all items of business contained in the Notice of AGM will commence at 9:00 a.m. on Tuesday, September 15, 2020 and will end at 5:00 p.m. on Thursday, September 17, 2020. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. E-voting shall also be made available at the AGM and the Members who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to vote during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-voting can participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owner maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday, September 11, 2020, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM. Any person, who acquires equity shares of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as at the cut-off date i.e. Friday, September 11, 2020, may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in.

Shareholders holding shares in physical mode and who have not updated their e-mail addresses with the Company are requested to update their e-mail addresses by sending a duly signed request letter to the Registrars and Transfer Agents, Link Intime India Private Limited by providing Folio, No. and Name of shareholder. Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their e-mail addresses with the concerned Depository Participants.

In case of any query on remote e-voting, Members may refer to FAQs and/or e-voting user manual available on website of NSDL at www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at the designated e-mail ID evoting@nsdl.co.in or telephone nos. i.e. 022-24954545 or 1800-222-990 (toll-free)

RECORD DATE:

NOTICE is further given that Friday, September 11, 2020 has been fixed as the Record Date for the purpose of AGM and for determining entitlement of Equity Dividend for the Financial Year 2019-20. Equly Dividend, if approved for the Financial Year 2019-20 will be paid to those equity shareholders whose name appear in the Register of Members of the Company, after giving effect to all valid share transmission and transposition requests lodged with the Company or its Registrar on or before the Record Date and in the list of beneficial owners furnished by National Securities Depository Limited and/or Central Depository Services (India) Limited, in respect of shares held in electronic form, as at the end of the business day on September 11, 2020.

For Zee Entertainment Enterprises Limited Ashish Agarwal Company Secretary FCS6689

Place: Mumbai Date: August 26, 2020



झी एन्टरटेन्मेंट एन्टरप्रायझेस लिमिटेड

नोंदीकीकृत कापोलंप: १८वा पतना, अ विंग, अरिअन एन्टरटेन्मेंट, एन.ए. जोशी मार्ग, लोअर पारेल, मुंबई-४०००१३, टेलीफोन: ११-२२-७१,०८१,२३५, फॅक्स: ११-२२-२३००२१०७

३८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-वोटिंग व नोंद तारखेची माहितीची सूचना

यादारे तुमना देण्यात येत आहे की, झी एन्टरटेन्मेंट एन्टरप्रायझेस लिमिटेड (कंपनी) च्या समसाधारणाकांची ३८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, १८ सप्टेंबर, २०२० रोजी दु. ३:३० वा. (प्रायवे) डिजिटल वीडिओ कॉन्फरेंसिंग (वडीओ)/अनर ऑडिओ व्हिडिओ अत साधनदारे एजीएमच्या सूचनात नुसत विषयावर विमर करणाकांना होणार आहे.

कोविड-१९ पदसाधनदारे आलेले प्रतिबंध नकार येता अणि मरका संशालयादारे निर्मित संसाधारण परिषदक क्र.१८/२०२० व १७/२०२० अनुक्रमे दिनांक ८ एप्रिल २०२० व १३ एप्रिल २०२० अणि भारतीय प्रतिभेची व विनिमय संशालयादारे विनरोत परिषदकनुसारा भागसाकांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय वडीओ/ऑनलाइनपारकांनत नोंदणीकृत असेल.

उपरोक्त परिषदकाच्या पुनर्विनुसार विनीय २०१९-२० कालीन वार्षिक अहवाल (एजीएम सूचना सभासिधेत) च्या सदस्यांचे ई-वोट कंपनी/डिपॉझिटरी महासाधारणाकांके नोंद अतरेत त्यांना पुषयण, २६ ऑगस्ट, २०२० रोजी ईमेल वरडिजिण्यात आले आहे.

एजीएम सूचना तसेच वार्षिक अहवालचा भाग कंनयनचा www.zeeentertainment.com, एवॉल्विंगच्या www.evoting.nsdl.com, बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com, नेशनल स्टॉक एक्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com कंनसादरकर उपलब्ध आहे. एजीएमपळे विमरिती कायद्यावर विषयाकाचते आवायक दनयनत डिजिटल कॉन्फरेंसिंगमार्गेत एजीएम उरतयन सदस्यांना अंतरेताने निरीक्षणासाठी उपलब्ध असेलत.

रिपोट ई-वोटिंग:

समसाधारणाकांना इलेक्ट्रॉनिक पददान प्रणालीने एजीएम सूचनेत नुसत विषयावर रिपोटने किंवा एजीएम उरतयन पत देण्याची संधी उपलब्ध होईल. रिपोटने किंवा एजीएम उरतयन पददान करणाकांनी पददान, डिमर स्वक्यात असणाां, वासाविक स्वक्यात असणाां भागसाधारक गंच्याकरिता अणि ज्या भागसाधारणाकांचे ई-वोट नोंद नोंदत त्यांच्याकांना एजीएम सूचनेत पारिती नुसत केली आहे. एजीएमपळे वडीओ/ऑनलाइनपारकांनत उपस्थित सदस्याची पारितीमुद्रा एजीएम सूचनेत दिती आहे.

कंपनी अिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ (कायदा) सदरचिती कंपनी (उरतयनपत अणि प्रणयन) अधिनियम २०१५ चे नियम २०, वेळोवेळी मुसांतिपणणे अणि संधी (सिस्टीम अडिक्शनस अण्ड डिनलोनर रिक्वायमेंट) अधिनियम, २०१७, चे नियम ४८ नुसार कंननी एनएसडीएलदारे नुसत केल्या रिपोट ई-वोटिंग सुविधेने एजीएम सूचनेत नुसत सर्व विषयांवर त्यांचे पत देण्याची सुविधा समसाधारणाकांना दिती आहे. एजीएम सूचनेत नुसत सर्व विषयांकांती रिपोट ई-वोटिंग पणसुकर, १५ सप्टेंबर, २०२० रोजी म. ५.०० वा. प्रांथ होईल अणि गुरुवार, १७ सप्टेंबर, २०२० रोजी म. ५.०० वा. समाप्त होईल. तदनुसर पददानाकरिता एवॉल्विंगदारे रिपोट ई-वोटिंग चर कले जाईल. एजीएमपळे ई-वोटिंग उपलब्ध असेल अणि ने सदर रिपोट ई-वोटिंग त्यांचे पत देणार नोंदत त्यांना एजीएम उरतयन पत देण्याचा अधिकार असेल.

ने सदर रिपोट ई-वोटिंग त्यांचे पत देतीत त्यांना एजीएमपळे सहाभागी होता येईल अंतरेत एजीएमपळे सूचना पत देण्यावर अधिकार असणार नाही. नोंद दिनांक गुरुवार, ११ सप्टेंबर, २०२० रोजी डिपॉझिटरीदारे तयार केल्या ताभागी पालकांच्या नोंद पुसकत व सदर नोंद पुसकत च्या पददानांचे नवे नुसत असेल त्यांना रिपोट ई-वोटिंग तसेच एजीएमपळे ई-वोटिंगा अधिकाता असेल. जे कालीन यकतीने सूचना वितरणानंतर कंननीचे ग्रेअरत वेळन कंननीचा सदरल साता असल्यावर अणि गुरुवार, ११ सप्टेंबर, २०२० या नोंद तारखेला भागसाधारण वेतनी असल्यावर त्यांनी evoting@nsdl.co.in चर विनती पारनुसत तांणन आवाडी व पारसुदई प्रण करण.

वासाविक स्वक्यात कंननीची भागसाधारण असणाां अणि ज्यांना त्यांचे ई-वोट कंननीकांके नोंद केली आहे त्यांना विनीती आहे की, त्यांनी फॉलिओ क्र. भागसाधारणाकांचे तयार वासद कंननीचे विबंधक व सलातत प्रतिनिधी लिनक उरतारुपे अडिगा प्रॉक्सीट लिमिटेडकांके स्यासती केलेले विनती पत पारनयनत, डिमर स्वक्यात भागसाधारण प्रणयनचा भागसाधारणाकांना संबंघित डिपॉझिटरी महासाधारणाकांके त्यांचे ई-वोट नोंद/असाधारणत नुसतरेत.

रिपोट ई-वोटिंगाचर काती प्रन असल्यावर सदस्यांना एवॉल्विंगदारे संचालनीच्या ई-वोटिंग अणि/किंवा एवॉल्विंगदारे सधन पणन किंवा संपक सॉ. पदुनी पयने, उरतयनपारिका, एवॉल्विंगदारेत यांचा evoting@nsdl.co.in चर ई-वोट किंवा टेलीफोन क्र. ०२२-२४९५४५४५ किंवा १८००-२२२-९९० (तोल फ्री) करण.

नोंद दिनांक:

येणे पुने सूचना देण्यात येत आहे की, विनीय रण २०१९-२०२० कालीन ताभास अधिकातर निविनीयासाठी अणि एजीएम उरतयनकांती नोंद दिनांक पणन गुरुवार, ११ सप्टेंबर, २०२० निविनीत करण्यत आली आहे. विनीय रण २०१९-२०२० कालीन ताभास पणन प्रणयन च्या समसाधारणाकांना देण्यात येईल त्यांची नवे नोंद तारखेवली कंननी किंवा निबंधकांके सादर विनीती अणि ग्रेअरत सलाततपणे येथे प्रणयन दिल्यानेतर कंननीचे सदान नोंद पालकत त्यांचे नवे नुसत असेल त्यांना अणि नेशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड अणि/किंवा सेंदुन डिपॉझिटरी सर्विसि (इंडिया) लिमिटेड गंच्यादारे विमर उरतयन पणन ग्रेअरतपणत ताभासी वातसदकाच्या वादंत ११ सप्टेंबर, २०२० रोजी कायारुपेने नेंड सणन होताना नवे नुसत असेल त्यांना देण्यात येईल.

झी एन्टरटेन्मेंट एन्टरप्रायझेस लिमिटेडकरिता

आणिप असावाकन कंननी सचिय एफसीएस६६९

दिनांक: मुंबई दिनांक: २६/०८/२०२०